令和２年１０月吉日

学校関係者各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長  木谷 信之

      社会開発委員会委員長   原 智春

１１月ＰＲ事業

岸和田クエストＷＡＬＫＰＲ用紙配布のお願い

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、公益社団法人岸和田青年会議所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、当青年会議所では「 岸和田クエストＷＡＬＫ 」を開催することとなりました。

子供たちにはアクアパーク内で、冒険形式のクエストをクリアしながら岸和田産の食物や岸和田の歴史

や名所などを知ってもらう体験をしてもらいたいと思います。

当青年会議所は、地元岸和田において半世紀以上に亘ってまちづくりに取り組んでおり、本事業も、収

益事業ではなく公益事業として、メンバー全員がボランティアとして企画運営しております。私たちは、

本事業を通じて、岸和田市の未来を担う子ども達が社会人に成長する過程で気持ちを育み楽しい思い出

を作る機会となるよう誠心誠意を込めて設営を行っておりますので、先生方におかれましては、ご理解

とご協力のほど賜りますようお願い申し上げます。

お忙しい中大変恐縮ですが、「配布期間内」にご配布頂きます様、宜しくお願いいたします。

謹白

◆送付書類

ＰＲ用紙 全学年各クラス分

（部数不足がございましたらコピーして配布くださいますよう宜しくお願いいたします。）

◆配布期間   令和２年１１月９日（月曜日）～令和２年１１月２０日（金曜日）

◆お問い合わせ先  公益社団法人岸和田青年会議所 事務局

〒５９６―００４５  岸和田市別所町３丁目１３番２６号

ＴＥＬ０７２（４３９）７５８４   ＦＡＸ ０７２（４３９）７５８５